147 - NH12E AW RREEH(FHFOY T HL113567 fcip mik

ATES 258 12,500,000 %

p 3y i b B F S & 3
112/5/6 T |112&8 T LT kA Fipdt 2y $EH $ 2,000 | $ 2,498,000
112/5~6" B2 | B4 5 H(=) $ 50,000 | $ 2,448,000
112/6 AL (FREESERTRUT Sy HEE $ 100,000 | $ 2,348,000

62 3+ $ 2,348,000
112/10/1 T N2E R AR 2 ETEATR Y MBS RS $ 30,000 | $ 2,318,000
112/11* Foer|l128A4L g2 Bish $ 17,379 | $ 2,300, 621
112/7/12-8/15 | t53# 2 |5 % 2 TRz A 47 $ 50,000 | $ 2,250,621
112/8/6 BN AHLAYEEBTEFE A sy § $ 18,600 | $ 2,232,021
112/8/25 TR L1248 ¢ A gl B foos $ 50,000 | $ 2,182,021
112/10/7 AEL|ALI XA REFETEB S RELEL ER $ 50,000 | $ 2,132,021
112/10/14  |[% &2 |R L2 ERiGTIRDGT LEH St d 2 a5 $ 50,000 | $ 2,082,021
112/9/24 i 21124 ¢ pd AR E R R R $ER $ 50,000 | $ 2,032,021
112/9/22 T |28 F LTk B2 EFEHD iy RiEd $ 10,000 | $ 2,022,021
112/10/13  |#HH2 [E£B i FL RiGTle & $ 50,000 | $ 1,972,021
112/9-10 R R R L TR A $ 50,000 | $ 1,922,021
112/10/01  |[# L2 |112&8F L2 EB X FEYEfbpiny ik $ 50,000 | $ 1,872,021
112/10/08 [t 2 |112& BAnE HBict FX L igflz $ad $ 50,000 | $ 1,822,021
112/10/14  |BHRZ (Bic7dek 4 2 $F LBt EH $ 50,000 | $ 1,772,021
112/09/29 |¢ %2 |¢ R4 EhEFLfpise $ 50,000 | $ 1,722,021
112/9/22 Fosr|er iy E Ay RHEY Y $ 6,600 | $ 1,715,421
112/10/8-10 |- %2 |- %22 B E&HEFifpine § $ 50,000 | $ 1,665,421
112/11/5 AT EAESTEEX LRI E $ 10,000 | $ 1,655,421
112/11/21-22 |~ %2 [« %2~ BEdFEpfp- §F a3 2 4 $ 40,000 | $ 1,615,421
112/11/18-20 |22 (2222 BadEy i i # $ 50,000 | $ 1,565,421
112/12/17 R T | RL B E R EESFAAP AT F $ 10,000 | $ 1,555,421
124 |3+ $ 1,555, 421

S SBIEER X S 3
113/2/2 TOATII2ERL A B X A2 2 RERT 2 HEH $ 106,280 | $ 1,449, 141
20 )3+ $ 1,479, 141
113/3/3 AL EARGEREES Tt i $ 50,000 | $ 1,399,141
3% )3t $ 1,429, 141
113/3/30-4/1 |~ 322 [Bp= BiEd ELu T iy § $ 25000 | $ 1,374,141
41 )3+ $ 1,404, 141
113/5/4 FLE|13EFLL A EFI R I D $ 8,000 | $ 1,366,141
59 ] 3+ $ 1,366, 141
113/6/16-6/17 |~ 42 2 3% &% AL% 42 T 2 7z $ie b $ 15,000 | $ 1,351,141
67 3+ $ 1,351, 141




